
Zarządzenie Nr / 37 / 2011 

 Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 r  

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz,1240/ 
 

Wójt Gminy 

 zarządza, co następuje  

§  1: 

W uchwale Nr VI /20/ 2011 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2011r  w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2011 r  zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/11 z dnia 29.03.2011r. 

- uchwałą RG Nr VII/32/11 z dnia 17.05.2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 28/11 z dnia 25.05.2011r   

-uchwałą RG Nr VIII/45/2011 z dnia 28 czerwca 2011r  

wprowadza się następujące zmiany: 
 

w § 1 
 

dochody w kwocie 32.602.207 zastępuje się kwotą 32.609.287 zg z załącznikiem Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 24.361.917 

- dochody majątkowe        8.247.370 
 

w § 2 
 

wydatki w kwocie 42.581.919 zastępuje się kwotą 42.588.999 zg z załącznikiem Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 22.595.629 

- wydatki majątkowe 19.993.370 
 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


